1

高雄市政府主計處性別平等執行小組

113年第 2次會議紀錄

一、 時間：113年 11月 25日（星期一）9時 30分

二、地點：本處第一會議室

三、主席：陳副處長碧美                    記錄：許雅菁

四、出席委員：如附件簽到表

五、 主席致詞：略

六、 報告事項：

(一)上次會議主席裁示暨決議事項辦理情形

報告單位：人事室

說明：詳如會議資料。

主席裁示：擬定本處性別主流化實施計畫(草案)一案，配合市

府計畫增加 CEDAW宣導，並於本次會議討論修正。餘洽悉。

(二)本處性別意識培力績效指標達成情形。

報告單位：人事室

說明：詳如會議資料。

主席裁示：洽悉。

七、 討論事項：

(一)第一案：有關配合「115 年高雄市政府所屬各機關推動性別平

等獎勵計畫」整備方向一案。

決議：

1.先以性別統計視覺化查詢平台再創新為方向辦理，針對視障族

群打造無障礙友善之介面，並可嘗試導入 AI運用。

2.多元性別統計資料，建議本處辦理家庭收支調查時可先行嘗試

新增多元性別問項；請機關自辦調查配合辦理部分於市府主流

化工具小組提案討論。

(二)第二案：修正本處推動性別主流化實施計畫一案。

委員建議：

1.CEDAW宣導除 CEDAW條文及應用、歷次國家報告結論性建議等，

尚有一般性建議。

 2

2.績效指標部分，應視機關業務屬性及辦理情形訂定，如無辦理

實體宣導場次，指標應為宣導人次。

決議：依委員建議修正。

八、 臨時動議：無

九、散會：10時 50分。